СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УГУТ

СУРГУТСКОГО РАЙОНА
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА-ЮГРЫ

РЕШЕНИЕ

" 21" мая 2012 года № 184
с. Угут

О внесении изменения в решение
Совета депутатов сельского поселения Угут
от 15.11.2010 №109 «О земельном налоге»

Совет депутатов сельского поселения Угут решил:

1.  Внести  в  решение  Совета  депутатов  сельского  поселения  Угут  от
15.11.2010 № 109 «О земельном налоге» (с изменениями и дополнениями от
28.08.2011 №160) следующие изменение:

1.1. в абзаце 3 подпункта 4.2. слова «не позднее 1 февраля » заменить
словами «не позднее 31 марта».

2.  Опубликовать  настоящее  решение  в  официальном  выпуске  газеты
«Вестник» и разместить на официальном сайте муниципального образования
сельское поселение Угут.

3.  Решение  вступает  в  силу  после  его  официального  опубликования
(обнародования),  и  распространяется  на  правоотношения  возникшие  с  01
января 2011 года.

4.  Контроль  за  выполнением  решения  возложить  на  главу  сельского
поселения Угут Огородного А.Н.

Глава сельского поселения Угут                                                  А.Н. Огородный